
      

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

JP: Hei Berit, det ryktes at du kommer 
fra Verdens Navle? 
Berit: Det stemmer, Long Beach på 
Hemnes, eller Verdens Navle hvor jeg 
er født. 
JP: Hvem er Berit? 
Berit: Jeg er 62 år, snart pensjonist, er 
både mor og bestemor, liker å kjøre 
MC, og er ellers glad i mat og alt 
sosialt. 
JP: Du har en lang yrkeskarriere bak 
deg. Ta Jobberiets lesere gjennom 
den. 
Berit: Jeg startet å jobbe som 
bingovertinne på Grønland Bingo som 
17-åring. Så startet jeg i Posten som 22-
åring. Det var en sikker jobb, det ble 22 
år men da Posten la ned Løken 
kontoret sa jeg opp. I 2001 fikk jeg jobb 
på Neverstua, ikke lenge etter at jeg 
hadde sluttet i Posten. 
Jeg jobbet på Neverstua i seks år, og 
etter en tenkepause og litt forskjellig, 
startet jeg med å etterutdanne meg til 
Vernepleier, noe jeg hadde hatt lyst til 
lenge. 
Etter studiene fikk jeg jobb på Asvo 
Bjørkelangen, og her har jeg blitt 
værende, selv om det heter Jobberiet 
nå. 
JP: Hva er planene videre fremover? 
Du blir jo snart pensjonist. 
Berit: Familien betyr mye, så der vil jeg 
bruke tiden min. Tiden skal ellers brukes 

 

 

 

NOEN ORD MED JOBBKONSULENT OG SNART PENSJONIST,  
BERIT 

til så mye forskjellig. Ferdigstille 
bryggehuset, og så har jeg en grønn 
Jaguar XJ-S cab, som trenger å 
komme til Nordkapp (og tilbake igjen), 
også vil jeg være MC-rype.  
JP: Hvordan person er du? 
Berit: Jeg er engasjert, og opptatt av 
mennesker. Litt ad hoc er jeg vel også, 
tar ting på sparket, men også 
utålmodig. Det kan være utfordrende 
å bake boller, fordi det tar så lang tid å 
ese. (Berit ler godt) Jeg liker å ha mye 
å gjøre, og er alltid redd for å gå glipp 
av noe. 
JP: Vi kjenner deg som en person med 
stort engasjement, hva er det som får 
det til å gløde? 
Berit: Jeg er glad i mennesker, men det 
er de svakeste som jeg brenner for. Jeg 
jobber med hjerte, men har også lært 
meg til å jobbe med paragrafer og 
regler. Jeg har trivdes med oppgavene 
i Jobberiet, som arbeiderleder  og i APS 
og AFT, men høydepunktet var tiden 
på Kvisten. Å være sammen med den 
fantastiske gjengen har vært det beste 
ved å jobbe. 
JP: Fortell oss noe crazy du har gjort? 
Berit: Jeg har bakt 16 surdeigsbrød på 
en gang, til eget bruk. Det er fint med 
en bakerovn og et bryggerhus. (Hvor 
ble det av den «jeg orker ikke vente til 
det har est ferdig» - dama? 
 

Foto: Juletre på  
Bjørkelangen stasjon 

Berits pasjon, nysgjerrighet og varme 
har vi andre i Jobberiet merket godt, 
og som vil bli savnet når 
pensjonisttilværelsen tar henne for 
alvor. Selv om mange deltakere og 
kollegaer i Jobberiet har betydd mye 
for Berit, har hun selv betydd veldig 
mye for dem som har blitt kjent med 
Berit, med det varme hjertet.  
Alle oss i Jobberiet ønsker Berit alt 
godt fremover, og håper Jaguaren 
når ambisjonen sin om å nå opp til 
Nordkapp. 
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 Kjære alle Jobberianere! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

kapper, skjærer, pusser, oljer, 
graverer og lager båtrammer, vi 
klipper gress og pynter opp 
Bjørkelangen og Løken, vi 
transporterer, vi selger brukte ting 
og hjelper folk ut i arbeid. 
Samtidig er det  i vår hektiske 
arbeidshverdag viktig at vi ikke 
glemmer hverandre. Å ta godt vare 
på alle Jobberieanere er en 
kompetanse vi har i Jobberiet, men 
det kan vi aldri bli gode nok på! 
 
Julehilsen fra 
Haagen 

 

 
 
 
 
 
 

REDAKTØRENS HJØRNE 
 

 

 

Foto: Daglig leder Haagen i julestemning 

De som nileste sommernummeret kan kanskje huske 
at JP hadde en artikkel om tomta vår. Da skulle vi 
fortsatt bygge en ny hovedavdeling, «men hjelpe 
meg så fort ting endrer seg.» (Red.)  

Ut over sensommeren ble det klart at kostnadene for 
å bygge hadde oversteget hva vi hadde råd til. I 
tillegg hadde Kassefabrikken kommet til, som det ikke 
ville være plass til.  

 

Ny strategi ble lagt, og første steg i strategien er å 
rehabilitere Neverstua, slik at båtrammene kan 
bygges der, og alle som jobber på avdelingen får et 
vennligere og mer produktivt bygg. 

Når det er klart, skal vi finne et passende sted for Avd. 
Bjørkelunden på Bliksrud.  

Det blir med om strategi og bygg i fremtidige utgaver 
av JP. 

 

  

 
Det har også vært et mindre 
begivenhetsrikt år, fordi vi ikke har 
bygget ny hovedavdeling og fordi 
vi gjør veldig mye av de samme 
som vi alltid har gjort. Det betyr ikke 
at det ikke har vært hektisk i 2022,  
hektiske dager har det vært mange 
av.  
Hovedbudskapet i julenummeret er 
Livskvalitet, som gjerne deles inn i 
objektiv kvalitet og subjektiv 
kvalitet. Det er veldig viktig at de 
dere som er Jobberianere har en så 
god Livskvalitet som mulig, og at 
jobben er med til å bidra til det. 
Ildsjeler hos oss har satt i gang 
forskjellige aktiviteter, som vi håper 
trekker livskvaliteten i positiv retning. 
Når vi i Jobberiet er opptatt av at 
alle skal ha økt livskvalitet, er vårt 
verktøy jobben og alt som skjer på 
avdelingene.  
Dyktige medarbeidere ha vi over 
alt, i alle avdelingene. Vi er 
kjempegode på å lage og servere 
mat, vi vasker, tørker og ruller tøy og 
tekstiler, vi pakker og monterer, vi 

2022 har både vært et begivenhetsrikt 
år og et mindre begivenhetsrikt år. 
Det har vært begivenhetsrikt fordi vi 
har fått to nye kollegaer når vi overtok 
kassefabrikken, og fordi vi har bestemt 
å ikke bygge på tomta. Situasjonen i 
verden, med krig, fotball VM og 
strømgalskap påvirker også Jobberiet. 
 

TOMT 
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Det var så gruelig kaldt. Det snødde og begynte å bli mørkt. Det var jo også den siste arbeidsdagen 
før juleferien, alle var gått hjem og døren til Bjørkelunden var lukket og låst.  
Kun en person var igjen. I det kulden og mørket var i ferd med å senke seg satt det en liten trist 
person ved sykkelstativet i hullet ved vaskeriet. Det var Bente-Bjørnar, hen var kald og satt med bare 
føtter på den snødekte asfalten mens hen følte seg veldig ensom. Slik var det ikke da Bente-Bjørnar 
syklet hjemmefra om morgenen, da følte hen seg ikke ensom og hadde botfor på bena. Ved et 
uhell hadde Bente-Bjørnar kippet botforene av seg da hen sprang over fotgjengerfeltet litt lenger 
ned i Stasjonsveien. Nå var tærne både røde og blå av kulde og egnet seg dårlig til å tråkke 
pedaler med. 
For å varme tærne dro Bente-Bjørnar en Zippo lighter opp av lommen, og dro av. En varm flamme 
lyste opp mørket, og i lyset fra flammen vokste det frem et kafebord, men juleserviett-duk og led-
stearinlys. Hen stirret storøyet på bordet, før flammene brant fingeren hens slik at hen måtte slukke. I 
halvmørket var det ingenting å se, (bortsett fra lysende røde og blå tær) men Bente-Bjørnar fortsatte 
å stirre etter bordet som ikke lenger var der, mens tristheten kom over hen’ne. 
Plutselig fikk hen en ide. Hen dro av lighteren igjen og i lyset sto bordet fylt med ribbe, poteter, 
ertestuing, lutefisk, pinnekjøtt, kålrabistappe og riskrem i en haug på bordet. Oppgitt ristet hen på 
hodet, før hen sluknet lighteren og alt ble igjen mørkt og bordet med haugen av mat var søkk borte.  
Hen tente igjen, og denne gangen lå alt av mat pent fordelt på fat, fjøler og trau fra Neverstua. Da 
tommelen ble for varm, og Bente-Bjørnar måtte slukke flammen hadde hen planen klar. I veska si 
hadde hen en diger sleiv, for Bente-Bjørnar hadde også en diger munn, og de med store munner 
trenger alltid digre sleiver. Bente-Bjørnar tente igjen, og satte skjeen i bollen med lutefisk. Hen rakk 
nesten å få stappet den inn i munnen, da et vindpust blåste ut lighteren. Hen tente igjen, og dyttet 
sleiven i riskremen, men som forrige gang kom et vindpust og blåste ut flammen. Igjen og igjen tente 
hen lighteren og stappet sleiven i nærmeste bolle, før vinden blåste ut flammen. 
Tilslutt ga Bente-Bjørnar opp, for hver gang hen fyrte opp lighteren ble hen enda mer sulten og 
tommeltuppen mer svidd. Så kom Bente-Bjørnar plutselig på at noen på Løken fortsatt holdt åpent, 
og de serverte mat. Så raskt som små blå og røde tær kunne bære hem løp hen opp til Komp-veien, 
og nådde med nød og neppe den eneste bussen som gikk mellom Bjørkelangen og Løken den 
dagen. Bente-Bjørnar løp inn på Kafe Leikvin, bestilte en treretters julemiddag, servert på en gang i 
trau fra Neverstua med masse bringebærsaus over.  
Til sin overraskelse oppdaget Bente-Bjørnar at det var flust med hyggelige kollegaer i kafeen, og 
derfor behøvde ikke hen å være ensom på siste ettermiddagen før juleferien. 
Med veldig full mage og tær som fikk tilbake sin naturlige farge, tenkte Bente -Bjørnar på et ord hen 
nylig hadde lært. Ordet var Livskvalitet. Jeg har livskvalitet tenkte hen, fordi jeg har jobb å gå til og 
gode arbeidskollegaer jeg møter på jobb. Noen av dem serverer attpåtil treretters julemiddag.  
Og, tenkte Bente-Bjørnar, jeg får fri fordi jeg har jobb, og nå begynner juleferien.  
Det er livskvalitet, det! 
 
 
(ordforklaring botfor: dame og herrestøvler til bruk om vinteren, som ingen lenger kan huske.) 
(altså botfor, ikke vinteren. Red.) 
(ordforklaring livskvalitet: Livskvalitet er ofte en betegnelse på velferd eller å ha et godt liv. 
Du kan lese mer om Livskvalitet et annet sted i JP.) 
 

DEN LILLE HEN MED LIGHTEREN 
(FRITT OMFORTALT ETTER DEN LILLE PIKEN MED SVOVELSTIKKENE) 
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 Livskvalitet er slik hver enkelt av oss selv synes 
vi har det. Har vi et godt liv? Eller er det ikke 
slik vi ønsker det skal være?  
Livskvalitet kan deles inn i en objektiv 
livskvalitet, og en subjektiv livskvalitet. I den 
objektive livskvaliteten er det ting og 
hendelser som vi ikke kan påvirke, men som 
påvirker oss. I den subjektive delen handler 
det ofte om de valgene vi tar.  
Vi holder oss i Jobberiet. For å forklare 
forskjellen kan vi si at en objektiv livskvalitet er 
at det norske samfunn oppretter VTA plasser 
og AFT-plasser, og lar Jobberiet utføre jobben 
for Nav.  
Den subjektiv livskvalitetsfaktoren blir da at 
man kan si «jeg har en jobb til å gå til, jeg har 
utviklende arbeidsoppgaver og jeg har fine 
arbeidskollegaer.»  
I tillegg til jobb er det også mye annet som 
ligger i begrepet Livskvalitet, slik som 
bosituasjon, helse, økonomi, fritidsaktivitet osv. 
Å ha det bra i hverdagen er en vesentlig del 
av å ha god Livskvalitet. 

LIVSKVALITET 
 

 

Som arbeidsgiver kan også Jobberiet påvirke 
den enkeltes livskvalitet. Spennende 
arbeidsoppgaver er alltid ønskelig, men ikke 
alltid mulig å få til. Arbeidsveiledere som har 
tid til den enkeltes spørsmål og 
gleder/bekymringer er også en viktig del. Det 
er satt i gang svømming og Fysak for de som 
trenger fysisk aktivitet, og det arrangeres spill 
og aktivitetskvelder. Et godt Julebord i 
hyggelig lag er kjent for å forlenge livet. 
I sum vil alle disse elementene være med på 
å gi god Livskvalitet i arbeidshverdagen. Så 
kommer alt det andre som Jobberiet ikke har 
innflytelse over. Når alt er satt sammen kan 
man kanskje klare å trekke en konklusjon om 
Livskvaliteten er dårlig, middels god eller 
god.  
Lykke til! 
 

 

 

 

 

 

HVILKEN BOKSTAV 
MANGLER FOR AT ACD 
VILLE BLI ET ROCKEBAND? 
 
A: A 
B: B 
C: F 
D: ANNET 

 
 
 

ARNE-CHRISTIAN  
Stort sett alltid blid i 
hverdagen 

  
 

 
Alder: 48 år, og evigung! 
(Nå ble alder veldig 
stigmatiserende for de 
andre over 60. Red) 
 
Hvor vokste du opp? 
Løken i HØLAND!!! 
 
Når startet du å jobbe i 
bedriften? 
Jeg startet på Neverstua i 
1996, fordi jeg elsker 
turskilt! 
 
 
 

5 RASKE 

Elsker du fortsatt turskilt? 
Nei! I dag jobber jeg som 
arbeidsveileder i 
Transporten, i tillegg til å 
bistå i P&M på 
Bjørkelangen i HØLAND!!! 
 
Hvilken arbeidsbakgrunn 
har du? 
Jeg snekret og murte litt 
med faren min før jeg 
startet på Neverstua. Så 
pusset jeg litt, freste litt, 
skiftet litt, sjåføret litt, som 
jeg fortsatt gjør. Allsidig 
hverdag, vil jeg si.  
(Red. sier seg enig i det) 

HVEM ER SJEFEN I ACD?  
 
 
 
A: ALICE COOPER? 
U: URIAH HEEP? 
M: MARILYN MANSON? 
A: ANNET? 

Noen spesielle interesser 
du vil nevne? 
Jeg bruker mye tid i 
skogen, mens jeg jakter på 
rådyr og elg. ���� 
Jeg er glad i hunder og har 
en Beagle, og to 
Jemthunder til jakt og 
glede. 

KUNNE ACD VÆRT EN AV 
DISSE? (se forrige sp.mål) 
 
 
X: JA   Y: NEI      Z: ANNET 
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HVOR LIGGER FOSSER?  
 
E: I KOMMUNEN? 
F: MIDT I KOMMUNEN? 
G: UTENFOR MIDT I KOMMUNEN? 
H: ANNET? 

V
I
D
A
R 

Lokalpatriot og sykelist 

Alder: 47, man eldes ikke på Fosser 
 
Hvor vokste du opp? 
Kommer fra Fosser og bor fortsatt på 
Fosser ���� 
 
Når startet du å jobbe i bedriften? 
Jeg startet opp 3. oktober i år. 
(Helt sikkert drømmejobben. Red) 
 
Hvilken avdeling jobber du i? 
Jeg jobber som jobbkonsulent i AFT 
(AFT: er ikke en forkortelse for Aften, 
Siden AFT er stort sett en dagjobb. Red) 

Hvilken arbeidsbakgrunn har du? 
Er utdannet institusjonskokk, og har bla. 
vært til sjøs og ordnet med Pommes 
Frittes, og ledet kommunes storkjøkken og 
vaskeri. 
(Listen over alt Vidar har gjort er for lang til 
denne spalten, men kan utleveres etter avtale. 
Red) 
 
Noen spesielle interesser du vil nevne? 
Jeg er gift med Anita og har to gutter. Er 
en hjemmekjær småbruker, som trives 
kjempegodt på Fosser.  
Trives også godt på sykkelsete, og i 
Hølands hallen. 
(Ingen tvil om at vi her har med å gjøre en 
veldig, veldig lokal lokalpatriot. Red.)             
 

HJEMMEKJÆR; HVA BETYR 
DET? 
A: Å IKKE VILLE REISE 
HJEMMEFRA? 
B: Å VÆRE GLAD I KONA, 
OG IKKE VILLE REISE 
HJEMMEFRA? 
C: Å VÆRE GLAD I KONA, 
MEN ALLIKEVEL REISE PÅ 
JOBB? 
D: ANNET? 

MAILINN 
Frem og tilbake i 
hele kommunen 

Alder: 37, man eldes heller ikke på 
Setskauen 
 
Hvor kommer du fra? 
Himan’te 
(Mailinn er for tiden Setskauing. Red) 
 
Når startet du å jobbe i bedriften? 
Jeg startet i 2018, litt Her og        
litt Der. 
 
Hvilken avdeling jobber du på? 
Litt Her og litt der ble fort til masse 
jobbing på Leikvin og 
Rådhuskantina. 

Hvilken arbeidsbakgrunn har du? 
Jeg er utdannet hjelpepleier, men ønsket å 
skifte «beite». Har alltid vært interessert i 
matfag. 
 
Noen spesielle interesser du vil nevne?  
Liker å gå turer og trene.   
Er også veldig interessert i å skyte. ����  
(Skyte hva da? Red., er skeptisk) 

HVORDAN KOMMER MAN 
RASKES FRA HER TIL DER?    
           
A: MED FØTTER? 
B: MED BIL? 
C: MED WARP DRIVE? 
D: ANNET? 

HVOR MANGE 
AVDELINGER KAN MAN 
JOBBE I HOS JOBBERIET?                          
E: 2 
F: 12,5 
G: 25 
H: ANNET 

HJELPER SKYTING MED Å 
SKAFFE FERSKT KJØTT TIL 
LEIKVIN OG 
RÅDHUSKANTINA? 
I: NEI. 
J: JA! HELT SIKKER! 



  
 

       Kan du din Jul? Vi får se! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

SPØRSMÅL 1:  
JEG BRINGER GAVER! HVEM ER JEG DA? 
 
1. Finansministeren? 
2. Jon Blund? 
3. Fader Claus?  
4. Juul E. Nissen?  
(Juul Erling er broren til Hartvig Nissen)      

JULEQUIZ 

SPØRSMÅL 2:  
JEG HAR TUPÉ PÅ HODE. HVEM ER JEG DA? 
 
1. En skallet mann? 
2. Donald Trump? 
3. Wannabe nisse?  
4. Skorsteinens skrekk?    
(også kalt en ekte Julenisse)  

SPØRSMÅL 3: 
 HVORDAN KAN JEG BLI EN NISSE? 
 
1. Ha barn som krever besøk fra nissen? 
2. Skuespiller i Juli i Blåfjell? 
3. Reise til Nordpolen? 
4. Reise til Spania?    
(de fleste blir helt nisse etter mye sangria 
på grisefest)    

GOD JUL 
  
 
 
 

 Premien er en liten Julegris, 
rykende fersk fra Grisefest. 

Riktig svar sendes Haagen 
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